@ VE730

LUCRARI IN MEDIU USCAT

Manusa de protectie mecanica, cu prindere foarte buna datorita invelisului sau
Protectia mainilor creponat, ideala in medii uscate si umede

Aplicatii

 Agricultura

Lucrari publice

Constructii

Finisaje / Bricolaj

« intretinere

* Munca temporara

Nt

Protejeaza impotriva

Uzura
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@ VE730

LUCRARI IN MEDIU USCAT

Manusa de protectie mecanica, cu prindere foarte buna datorita invelisului sau
creponat, ideala in medii uscate si umede

Protectia mainilor

Detalii - Norme

EN388:2016+A1:2018

2 [0-4] REZISTENTA LA ABRAZIUNE

1 [0-5] REZISTENTA LA TAIEREA CU LAMA
4 [0-4] TEAR RESISTANCE

2 [0-4] PIERCE RESISTANCE

X [A-F] CUT RESISTANCE ISO 13997

Detalii tehnice

Glove kind
Categoria de manusi

Tip de manusa de protectie
mecanica

Material si finisaj invelis
Nivel de membrana
Numar membrana
Calibru

Beneficiu suplimentar
Culoare

Dimensiune

Tip de ambalaj

Manusa mecanica

Manusa tricotata cu strat protector

Tricotata

Latex texturat aderent
Membrana palmara
Membrana simpla

10

Reach, Fara coloranti azoici
Galben-Portocaliu
8,9,10,11

Punga de 12
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Protectia mainilor

Referinta
VE7300R08
VE7300R09
VE7300R10
VE7300R11

7
DELTAPLUS

VE730
LUCRARI IN MEDIU USCAT

Madnusa de protectie mecanicd, cu prindere foarte buna datorita invelisului sau

Colour
Galben-Portocaliu
Galben-Portocaliu
Galben-Portocaliu
Galben-Portocaliu

Dimensiune

08
09
10
11

creponat, ideala in medii uscate si umede

Informations logistiques

Desemnare

VE730
VE730
VE730
VE730

EAN 13
3295249023935
3295249023928
3295249023911
3295249216191

Codul de carton
13295249023932
13295249023925
13295249023918
13295249216198

etsod sofely

PCB

120
120
120
120

SPCB Greutate

12 10.4 kg
12 11.0kg
12 12.2kg
12 12.9kg
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